
 
 

 

 

Diário Oficial Eletrônico 
 Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

Claudemir Valério - Prefeito  
 

 

 

N° 309 – Nova Santa Bárbara, Paraná                        Terça Feira, 08  de Julho  de 2014 . 

Poder 

Executivo 
 

 

Ano II 

IMPRENSA OFICIAL – 

Lei n° 660, de 02 de abril de 2013. 

 

 

 

 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Sant a Bárbara  
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 
www.transparenciaparana.com.br/doensb 

Documento assinado por Certificado 
Digital – Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipal: 
95561080000160–AC SERASA– Sua autenticidade é 

garantida desde que visualizado através do site: 

http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/ 

   

I - Atos do Poder Executivo 

 

EXTRATO 1° TERMO DE ADITIVO  
 
Referente ao Contrato nº 065/2013 de Empreitada de Obra. 
 
REF.: Tomada de Preços nº 008/2013. 
 
PARTES:  Município de  Nova Santa Bárbara, pessoa jurídica 
de direito publico interna, inscrita no CNPJ sob o nº 
95.561.080/0001-60, com sede administrativa na Rua Walfredo 
Bittencourt de Moraes, 222, neste ato representada pelo 
Senhor Prefeito Municipal Claudemir Valério,  portador da 
cédula de identidade R.G. n° 4.039.382-0 SSP/PR, CPF nº 
563.691.409-10 e a empresa SANTOS & GONÇALVES 
CONSTRUÇÕES CIVIL LTDA- ME , pessoa jurídica de direito 
privado, inscrita no CNPJ sob nº. 18.065.376/0001-40, com 
endereço à Rua Osvaldo Alcantara Ferreira, n° 38 - Comércio - 
CEP: 86315000 - Bairro: Centro, Santo Antonio do Paraíso, 
Estado do Paraná, neste ato representada pelo Sr. André 
Pereira dos Santos . 
 
OBJETO:  Pavimentação com pedra irregular, guia, sarjeta e 
drenagem pluvial nas Ruas José Coutinho Bezerra e Maria 

José Bittencourt, no município de Nova Santa Bárbara – PR, 
compreendendo um total de 4.595,56 m². 
 
PRAZO DE EXECUÇÃO : Mais 90 (noventa) dias, ou seja, até 
05/10/2014. 
 
PRAZO DE VIGÊNCIA:  Mais 90 (noventa) dias, ou seja, até 
05/10/2014. 
 
RECURSOS: Contrato de repasse OGU n° 0390081-
18/2012/MCIDADES/CAIXA, convênio SICONV n° 772677 – 
Programa Planejamento Urbano . 
 
SECRETARIA SOLICITANTE: Secretaria de Serviços Públicos 
Externos. 
 
RESPONSÁVEL JURÍDICO: Eodes Aparicio Proença Araújo, 
OAB/PR 34.843. 
 
DATA DE ASSINATURA DO TERMO DE ADITIVO: 
08/07/2014. 

 
                    

 II - Atos do Poder Legislativo 

Não há publicações para a presente data.  
 

III – Publicidade 

  Não há publicações para a presente data. 

 

  


		2014-07-08T11:18:00-0300
	NOVA SANTA BARBARA PREFEITURA MUNICIPAL:95561080000160




